Platten

16mm Tischlerplatte Stab Gabun 1,220 mm x 2,440 mm X

03030010N

03030020N

03030045N

- 04180603N

04180611N

03010587N

03010589N

11050500N

11050540N

11050495N

ahnl. IF

16 mm

19mm Tischlerplatte Stab Gabun 1,220 mm x 2,440 mm X

ahnl. IF

22mm Tischlerplatte Stab Gabun

ahnl. IF

20mm imi-beton Glattschalung

grau 120 19mm MDF mit ca. 1mm

Mineralbeschichtung

20mm imi-beton Vintage grau

standard 224 19mm MDF mit ca.

1mm Mineralbeschichtung

6mm Biegesperrholz B/BB EN314

-2 1220 = Maserrichtung

8mm Biegesperrholz B/BB EN314

-2 1220 = Maserrichtung

Furnierkante geschliffen, mit
Schmelzkleber Ami. Eiche

Furnierkante geschliffen, mit
Schmelzkleber Fichte

Furnierkante geschliffen, mit
Schmelzkleber Euro. Eiche

19 mm

1,220 mm x 2,440 mm X
22 mm

3,030 mm x 1,200 mm X
20 mm

3,030 mm x 1,200 mm X
20 mm

1,220 mm x 2,500 mm x 6
mm

1,220 mm x 2,500 mm x 8
mm

25,000 mm x 24 mm x 0.5
mm

25,000 mm x 24 mm x 0.5
mm

25,000 mm x 24 mm x 0.5
mm

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

lvonl



